
 
 
 

Uchwała Nr LII/441/10 
Rady Miejskiej w Czaplinku 

z dnia 12 marca 2010 r. 
 
 
 

w sprawie nadania nazw ulicom położonym na terenie miasta Czaplinka – Osiedle 
„Kwiatowe” 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym             
(Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Nadaje się następujące nazwy ulicom położonym na terenie miasta Czaplinka – Osiedle 
„Kwiatowe” : 
 
1. „ul. Kalinowa” – projektowanej drodze wewnętrznej stanowiącej cześć działki               

nr 532/24 z obrębu ewidencyjnego 03 Czaplinek wychodzącej z ulicy  
Kamiennej biegnącej w kierunku południowo-zachodnim. Przebieg 
ulicy określa załącznik graficzny Nr 1 do uchwały. 

2. „ul. Jaśminowa”  – projektowanej drodze wewnętrznej stanowiącej cześć działki               
nr 532/24 z obrębu ewidencyjnego 03 Czaplinek wychodzącej z ulicy  
Kamiennej biegnącej w kierunku północnym. Przebieg ulicy określa 
załącznik graficzny Nr 2 do uchwały. 

3. „ul. Różana”      – projektowanej drodze wewnętrznej stanowiącej cześć działki               
nr 532/24 z obrębu ewidencyjnego 03 Czaplinek wychodzącej z ulicy  
Kamiennej biegnącej w kierunku zachodnim. Przebieg ulicy określa 
załącznik graficzny Nr 3 do uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


